АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2019 № 430
       г. Велиж

     В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.12.2014 № 709 «Об утверждении состава Общественного совета при Администрации муниципального образования «Велижский район» по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции от 09.11.2017 №639, от 09.10.2018 №476, от 15.03.2019 № 111, от 14.08.2019 №391) следующие изменения:
        1) вывести из состава Общественного совета:
Киселева Геннадия Леонардовича - старшего по дому №14 ул. Володарского г. Велиж Смоленской области, (по согласованию).
      2) ввести в состав Общественного совета:
Дадонову Аллу Николаевну - председателя Общественного совета муниципального образования «Велижский район» (по согласованию).
          2.  Постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Велижская Новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                           В.В. Самулеев
О внесении изменений в состав Общественного совета при Администрации муниципального образования «Велижский район» по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства